UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Xử lý vi phạm trong hoạt động kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 54/2022/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; Nghị định số

47/2022/NĐ-CP ngày 19/7/2022 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 10/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và

dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ; Thông tư số 17/2022/TT-BGTVT ngày 15/7/2022

của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

12/2020/TT-BGTVT;

Căn cứ kết quả tổng hợp, phân tích tình hình vi phạm trích xuất từ Hệ thống xử

lý dữ liệu từ thiết bị giám sát hành trình (GSHT) thuộc Cục Đường bộ Việt Nam

tháng 10 năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi phù hiệu đối với 154 phương tiện thuộc 98 đơn vị vận tải do vi

phạm tốc độ trong tháng 10 năm 2023.

(Danh sách chi tiết các đơn vị có phương tiện vi phạm tốc độ bị thu hồi phù

hiệu theo phụ lục đính kèm)

- Lý do thu hồi phù hiệu: có từ 05 lần vi phạm tốc độ/1000km xe chạy (không

tính các trường hợp vi phạm tốc độ từ 05 km/h trở xuống) theo quy định tại điểm b

khoản 10 Điều 22 Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ)

Điều 2. Phù hiệu đã cấp cho các phương tiện nêu tại Điều 1 không còn giá trị

sử dụng kể từ ngày Quyết định có hiệu lực.

Điều 3. Yêu cầu các đơn vị vận tải có phương tiện vi phạm tại Điều 1 Quyết

định:

- Chậm nhất sau 15 ngày kể từ khi Quyết định được ban hành, đơn vị kinh

doanh vận tải phải nộp lại phù hiệu về Sở Giao thông vận tải Hải Phòng. Trường hợp

quá thời hạn trên đơn vị kinh doanh vận tải không thực hiện giao nộp phù hiệu theo

quy định, Sở GTVT Hải Phòng sẽ cập nhật vào Chương trình Quản lý kiểm định để

2

cảnh báo phương tiện liên quan đến vi phạm bị xử lý thu hồi phù hiệu, biển hiệu.

(Các Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới sẽ không kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ

môi trường đối với các phương tiện có vi phạm thuộc diện bị thu hồi phù hiệu theo

quy định tại Khoản 6 Điều 4 Thông tư số 70/2015/TT-BGTVT ngày 09/11/2015 của

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ

môi trường phương tiện giao thông cơ giới đường bộ).

- Tổ chức kiểm điểm chấn chỉnh công tác quản lý hoạt động của bộ phận theo

dõi an toàn giao thông; yêu cầu đội ngũ lái xe nghiêm chỉnh chấp hành các quy định

về tốc độ và thời gian lái xe, thường xuyên kiểm tra thiết bị giám sát hành trình để

bảo đảm duy trì tình trạng kỹ thuật tốt, hoạt động liên tục và truyền dẫn dữ liệu theo

quy định trong suốt quá trình tham gia giao thông;

- Nếu có nhu cầu tiếp tục sử dụng phương tiện tham gia kinh doanh vận tải thì

đơn vị kinh doanh vận tải phải làm thủ tục để được cấp lại phù hiệu theo quy định tại

Khoản 8, Điều 1 của Nghị định số 47/2022/NĐ-CP.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 5. Trưởng Phòng Quản lý Vận tải, Chánh Thanh tra Sở Giao thông vận

tải, Giám đốc các đơn vị có phương tiện vi phạm và các đơn vị, cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT;

- Cục ĐBVN;  (để b/cáo)

- UBND TP;

- GĐ Sở, PGĐ P.V.Huy;

- Công an TP;

- Sở GTVT các tỉnh,TP;

- Như Điều 5 (để thực hiện);

- Các đơn vị QLKT bến xe khách;

- Webiste Sở GTVT;

- Lưu: VP, QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Huy

3

PHỤ LỤC: DANH SÁCH CÁC PHƯƠNG TIỆN VI PHẠM TỐC ĐỘ TỪ 5 LẦN/1000 KM TRONG

THÁNG 10/2023

(Kèm theo Văn bản số ……../QĐ-SGTVT ngày ….../12/2023 của Sở GTVT Hải Phòng)

STT
Biển kiểm

soát
Loại hình Đơn vị vận tải

Vi phạm tốc độ Tổng km

hành trình Lần /1000 Km

1 15H05551 Xe Container CÔNG TY CỔ PHẦN MATCO 318 50,66594 6.276,41

2 15H02488 Xe Container CÔNG TY CỔ PHẦN MATCO 86 13,96945 6.156,29

3 15C30753 Xe Container CÔNG TY CP ĐẦU TƯ SAO Á D.C 91 14,35655 6.338,57

4 15C12338 Xe Container CÔNG TY CP ĐT TM DIỆP LINH 77 13,30671 5.786,56

5 15C25798 Xe Container
CÔNG TY CP ĐT TM&VT HIỂN VINH

101 27,84126 3.627,71

6 15C32336 Xe Container
CÔNG TY CP DV TH HẢI AN

83 19,19143 4.324,85

7 15C19636 Xe Container
CÔNG TY CP DV TM&VT THÙY

DƯƠNG
23 12,48019 1.842,92

8 15C27854 Xe Container CÔNG TY CP GREENCOM 113 16,56917 6.819,90

9 15C19138 Xe Container CÔNG TY CP GREENCOM 75 12,25957 6.117,67

10 15C19443 Xe Container CÔNG TY CP KIM KHÍ GIA NGUYỄN 126 13,07143 9.639,34

11 15H02916 Xe Container
CÔNG TY CP LÂM SẢN ĐẠI NGÀN

HẢI PHÒNG
28 13,39158 2.090,87

12 15H00190 Xe Container
CÔNG TY CP PHONG NIÊN

90 13,75738 6.541,94

13 15LD01586 Xe Container CÔNG TY CP TM&DV VẬN TẢI G.H.A 24 17,78130 1.349,73

14 15C29443 Xe Container CÔNG TY CP TMVT CỬA BIỂN 89 17,09355 5.206,64

15 15C20714 Xe Container CÔNG TY CP TỨ TƯỢNG 52 27,47044 1.892,94

16 15C20865 Xe Container
CÔNG TY CP TỨ TƯỢNG

47 15,32536 3.066,81

17
15LD01493 Xe Container

CÔNG TY CP VT HÀNG HÓA ĐƯỜNG

BỘ MAX REEFER LOGISTICS VIỆT

NAM
109 22,94219 4.751,07

18 15C23699 Xe Container
CÔNG TY CP VT HÙNG GIA

55 13,73943 4.003,08

19
15C12163 Xe Container CÔNG TY CP VT&DV THÀNH AN

42 12,99890 3.231,04

20
15C03158 Xe Container CÔNG TY CP VT-TM TOÀN LINH

44 17,64732 2.493,30

21 15C14764 Xe Container CÔNG TY TNHH B&T 114 19,55585 5.829,46

22 15C25050 Xe Container CÔNG TY TNHH BÌNH AN PHÁT 45 13,94339 3.227,34

23 15C36080 Xe Container CÔNG TY TNHH DL&TV 23 23,00000 868,06

4

24 15H06198 Xe Container CÔNG TY TNHH DL&TV 89 13,16721 6.759,22

25 15H00146 Xe Container
CÔNG TY TNHH ĐT PT KD THÀNH

ĐẠT
131 24,76947 5.288,77

26 18C13897 Xe Container CÔNG TY TNHH ĐT TM DV&VT NAM

THÀNH
272 32,32066 8.415,67

27
15H06615 Xe Container

CÔNG TY TNHH ĐT TM DV&VT NAM

THÀNH
129 19,35415 6.665,24

28 15H01131 Xe Container
CÔNG TY TNHH ĐT TM VT CHIẾN

THẮNG
122 18,32101 6.659,02

29 15H01240 Xe Container
CÔNG TY TNHH ĐT TM VT CHIẾN

THẮNG
24 14,46709 1.658,94

30
15C11164 Xe Container

CÔNG TY TNHH ĐT TM VT NHẬT

MINH
65 15,93704 4.078,55

31 15C20932 Xe Container CÔNG TY TNHH ĐT TM VT T&H 339 45,72622 7.413,69

32 15H00949 Xe Container CÔNG TY TNHH ĐT TM VT T&H 241 28,82573 8.360,59

33 15C21135 Xe Container CÔNG TY TNHH ĐT TM VT T&H 180 28,80771 6.248,33

34 15C15918 Xe Container
CÔNG TY TNHH ĐT VT TRUNG

DŨNG
83 16,68951 4.973,18

35
15C22358 Xe Container

CÔNG TY TNHH ĐT&DV VT SƠN

TÙNG
129 14,88583 8.665,96

36 15C16555 Xe Container
CÔNG TY TNHH DV TM P.A.N HP

241 26,63388 9.048,63

37 15H02797 Xe Container
CÔNG TY TNHH DV TM P.A.N HP

204 22,26302 9.163,18

38 15C32412 Xe Container
CÔNG TY TNHH DV VT THIÊN PHÚC

111 17,93334 6.189,59

39 15C17823 Xe Container CÔNG TY TNHH DV&TV QT ULQ 144 23,88521 6.028,84

40 15C18360 Xe Container CÔNG TY TNHH DV&TV QT ULQ 85 17,54445 4.844,84

41 15C05711 Xe Container CÔNG TY TNHH HOÀNG HÀ 43 12,28997 3.498,79

42 15C21188 Xe Container CÔNG TY TNHH HƯNG HÀ 78 24,26809 3.214,10

43 15H04749 Xe Container CÔNG TY TNHH LONG TRỌNG
37 12,03697 3.073,86

44 29H80930 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV VT HOÀNG

THƯỜNG
84 20,33583 4.130,64

45 29H80874 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV VT HOÀNG

THƯỜNG
154 18,44745 8.348,04

46 29H80915 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV VT HOÀNG

THƯỜNG
129 17,23105 7.486,49

47 15C08592 Xe Container CÔNG TY TNHH THẮNG LỢI 56 14,09380 3.973,38

48 15H00884 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
186 30,02344 6.195,16

49 15H03963 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
153 24,61434 6.215,89

50 15C24597 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
137 20,70759 6.615,93

51 15C24516 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
134 20,15004 6.650,11

5

52 15H05628 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
117 19,55138 5.984,23

53 15H04159 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
135 19,54759 6.906,22

54 15H05841 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
106 19,24472 5.508,00

55 15H03968 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
122 18,11866 6.733,39

56 15H02524 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
114 17,69358 6.443,01

57 15H00941 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
126 17,54165 7.182,90

58 15C24519 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
109 16,89652 6.451,03

59 15H00719 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
109 15,76252 6.915,14

60 15H01210 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
100 15,17519 6.589,70

61 15H05963 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
108 15,11569 7.144,90

62 15C23965 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
75 14,67494 5.110,75

63 15H02023 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
91 13,69777 6.643,42

64 15C24533 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
93 13,68280 6.796,86

65 15C24427 Xe Container
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
67 12,64574 5.298,23

66 15H06046 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MỸ

THÀNH
80 12,01295 6.659,48

67 15C08882 Xe Container CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI NAM

VIỆT
17 17,00000 967,76

68 15H00760 Xe Container CÔNG TY TNHH TM DV VT MỸ

THÀNH
78 16,45152 4.741,20

69 15C22807 Xe Container CÔNG TY TNHH TM DV&VT MINH

NGỌC
74 17,89354 4.135,57

70 15C06690 Xe Container CÔNG TY TNHH TM DVVT QUANG

HIẾU
16 16,00000 635,29

71 34H02375 Xe Container CÔNG TY TNHH TM LOGISTICS ĐỨC

THỊNH
165 19,03525 8.668,13

72 15C24717 Xe Container CÔNG TY TNHH TM LOGISTICS ĐỨC

THỊNH
112 16,37578 6.839,37

73 15H03772 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM THẢO HIỀN

28 13,71183 2.042,03

74 15H01212 Xe Container CÔNG TY TNHH TM TRẦN PHƯƠNG

LINH
51 16,09969 3.167,76

75 15H06070 Xe Container CÔNG TY TNHH TM VT CƯỜNG

THANH
23 14,52213 1.583,79

76 15C21919 Xe Container CÔNG TY TNHH TM VT HOÀNG

THÀNH
38 22,78275 1.667,93

6

77 15C30059 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM VT KTC

130 17,27533 7.525,18

78 15F01511 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM VT NHƯ NGỌC

112 12,92727 8.663,86

79 15C20629 Xe Container CÔNG TY TNHH TM VT TRUNG

THÀNH
95 21,18255 4.484,82

80 15C21360 Xe Container CÔNG TY TNHH TM VT&XD TÂN

ĐẠI AN PHÁT
117 16,05412 7.287,85

81 15H03051 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM&DV NGỌC LINH

52 15,43324 3.369,35

82 15C25507 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM&DV NGỌC LINH

61 13,12507 4.647,59

83 15C13226 Xe Container CÔNG TY TNHH TM&DV VT HOÀNG

ANH PHÁT
155 26,45011 5.860,09

84 15C08643 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM&VT AN KHÔI

55 15,82043 3.476,52

85 15C28992 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM&VT TH3

64 18,95993 3.375,54

86 15C25906 Xe Container
CÔNG TY TNHH TM&VT TH3

80 16,97052 4.714,06

87 15C17376 Xe Container CÔNG TY TNHH TM&XNK TUẤN

HÙNG
179 30,79891 5.811,89

88 15C13663 Xe Container CÔNG TY TNHH TM&XNK TUẤN

HÙNG
144 21,90498 6.573,85

89 15C15368 Xe Container CÔNG TY TNHH TM&XNK TUẤN

HÙNG
137 18,39908 7.446,02

90 15C11151 Xe Container
CÔNG TY TNHH TRUNG DŨNG

83 19,28526 4.303,81

91 15H05309 Xe Container
CÔNG TY TNHH TV WINGS VN

38 12,57411 3.022,08

92 15C25781 Xe Container
CÔNG TY TNHH VẬN TẢI GCS

148 22,41830 6.601,75

93 90H02319 Xe Container CÔNG TY TNHH VẬN TẢI VÀ XNK

VIỆT PHÚC JSC
25 24,61465 1.015,66

94 15C15357 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT 389

87 12,11237 7.182,74

95 15C14146 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT BK-LINE

13 13,00000 932,06

96 15C15847 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT CƯỜNG THỊNH

64 12,46479 5.134,46

97 15C18466 Xe Container CÔNG TY TNHH VT ĐẠI HOÀNG

LONG
60 32,23670 1.861,23

98 15C19959 Xe Container CÔNG TY TNHH VT ĐẠI HOÀNG

LONG
59 18,15265 3.250,21

99 15C07623 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT ĐT HOÀNG VINH

59 17,73917 3.325,97

100 15C15524 Xe Container CÔNG TY TNHH VT ĐỨC NAM HẢI

PHÒNG
213 33,77451 6.306,53

101 15C18347 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT NAM ANH

29 18,81076 1.541,67

7

102 15C20036 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT NAM SƠN HÀ

38 17,81088 2.133,53

103 15H05172 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT QUÂN MINH

64 14,95922 4.278,30

104 15C03311 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT TM XUYÊN VIỆT

144 19,72361 7.300,90

105 15C17128 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT&TM TÂN TIẾN

15 14,15375 1.059,79

106 15C14923 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT&XNK HTH

334 42,95251 7.776,03

107 15C31089 Xe Container
CÔNG TY TNHH VT&XNK HTH

118 14,57764 8.094,59

108 15H05517 Xe Container
CÔNG TY TNHH VUDACO

36 14,51079 2.480,91

109 15H04054 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

477 37,94814 12.569,79

110 15H02133 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

319 30,17435 10.571,89

111 15C12774 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

317 29,03208 10.918,96

112 15H02108 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

310 27,02843 11.469,41

113 15C09924 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

223 25,41940 8.772,83

114 15H02354 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

241 24,08787 10.005,03

115 15H00906 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

254 22,53017 11.273,77

116 15H03397 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

176 14,81450 11.880,25

117 15H04070 Xe Container
CÔNG TY TNHH XD&TM BẢO PHÚC

191 14,03642 13.607,45

118 15C07433 Xe Container CÔNG TY TNHH XNK TM VT HỒNG

HÀ
33 18,33982 1.799,36

119 15H06248 Xe Container CÔNG TY TNHH XNK&VT THÀNH

VŨ
70 23,03083 3.039,40

120 15C28507 Xe Container CTY TNHH XNK SONG ANH-

0201573522
149 13,28335 11.217,05

121 15H00680 Xe đầu kéo
CÔNG TY CP BÌNH TIẾN

71 71,00000 848,20

122 15F00971 Xe du lịch
CÔNG TY CPVT TM & DV ĐẤT CẢNG

19 12,56969 1.511,57

123 15F00074 Xe hợp đồng
CÔNG TY CP TM VT VĂN SĨ

58 16,84181 3.443,81

124 15F00743 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VẬN

TẢI THANH KHANG
46 16,23278 2.833,77

125 15B01737 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
244 42,94764 5.681,34

126 15B02276 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
107 36,64254 2.920,10

8

127 15B03829 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
97 20,34639 4.767,43

128 15B03680 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
114 19,03719 5.988,28

129 15B02042 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
17 17,00000 467,83

130 15F00960 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
27 16,00234 1.687,25

131 15B02211 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
128 15,10839 8.472,11

132 15B03653 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
127 14,41504 8.810,24

133 15F00240 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
88 14,36018 6.128,06

134 15B01705 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
48 13,63231 3.521,05

135 15F00482 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG

LONG
50 13,14177 3.804,66

136 15B01606 Xe hợp đồng CÔNG TY TNHH XD&DV VT HÀ

MINH
20 20,00000 824,09

137 15F00795 Xe hợp đồng HỘ KINH DOANH: BÙI THẾ DUY

02F8015605
137 15,26077 8.977,27

138 15F01174 Xe hợp đồng
HỘ KINH DOANH: LÊ HỮU MINH

196 21,55552 9.092,80

139 15B01341 Xe hợp đồng HỘ KINH DOANH: TRẦN VĂN ĐẠO

02F8014935
75 12,95573 5.788,94

140 15F00764 Xe hợp đồng
HỘ KINH DOANH: PHẠM THÁI SƠN

86 12,24851 7.021,26

141
15E01074 Xe taxi CÔNG TY CP ÉN VÀNG QUỐC TẾ

26 12,91077 2.013,82

142 15F01556 Xe tải
CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ PHÁT

TRIỂN VẬN TẢI DŨNG TRANG
69 22,65390 3.045,83

143
15E00615 Xe tải

CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN

THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VÀ VẬN TẢI

TÂM ĐỨC
89 24,22818 3.673,41

144
15H05727 Xe tải CÔNG TY TNHH TM ANH VŨ

83 19,37363 4.284,17

145
15C35694 Xe tải ĐỖ VĂN BIẾT

205 12,83573 15.971,04

146
15H04524 Xe tải

HỘ KINH DOANH ĐÀO QUANG

TOÀN
157 27,08435 5.796,71

147
15F01562 Xe tải

HỘ KINH DOANH NGUYỄN GIANG

TUẤN
38 13,75349 2.762,94

148
15C27541 Xe tải

HỘ KINH DOANH: ĐỖ ĐẠI CƯỜNG-

02I8007629
17 14,30408 1.188,47

149 15F01696 Xe tải HỘ KINH DOANH: NGUYỄN ĐỨC

THĂNG
56 16,78610 3.336,09

150
15H02024 Xe tải

HỘ KINH DOANH: TRẦN QUANG

MINH-02J800004928KD
63 13,51891 4.660,14

151
15H05090 Xe tải NGUYỄN THỊ HUYỀN (HẢI AN)

78 17,25930 4.519,30

9

152 37B01877
Xe tuyến cố

định CÔNG TY CP DẦU KHÍ TRƯỜNG ANH
40 22,27588 1.795,66

153 37B01870
Xe tuyến cố

định CÔNG TY CP DẦU KHÍ TRƯỜNG ANH
101 14,15048 7.137,57

154 15F00392
Xe tuyến cố

định HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI KẾT ĐOÀN
215 13,86641 15.505,10

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-11T10:29:59+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Huy<phamvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T15:12:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T15:12:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T15:12:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T15:12:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T15:12:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!